




 

NOMBRE LUZ MIRA MURILLO BUSTOS Y OTRO CC 2108****

PERIODICIDAD INTERES MENSUAL

CREDITO 2108****

 

SALDO

TASA DE MORA 

AUTORIZADA INTERES

CAPITAL DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

5.355.483                   18-jul-18 31-jul-18 30,05% $ 57.309

5.355.483                   1-ago-18 31-ago-18 29,91% $ 136.045

5.355.483                   1-sep-18 30-sep-18 29,72% $ 130.799

5.355.483                   1-oct-18 31-oct-18 29,45% $ 133.930

5.355.483                   1-nov-18 30-nov-18 29,24% $ 128.686

5.355.483                   1-dic-18 31-dic-18 29,10% $ 132.361

5.355.483                   1-ene-19 31-ene-19 28,74% $ 130.724

5.355.483                   1-feb-19 28-feb-19 29,55% $ 121.401

5.355.483                   1-mar-19 31-mar-19 29,06% $ 132.156

5.355.483                   1-abr-19 30-abr-19 28,98% $ 127.563

5.355.483                   1-may-19 31-may-19 29,01% $ 131.952

5.355.483                   1-jun-19 30-jun-19 28,95% $ 127.431

5.355.483                   1-jul-19 31-jul-19 28,92% $ 131.542

5.355.483                   1-ago-19 31-ago-19 28,98% $ 131.815

5.355.483                   1-sep-19 30-sep-19 28,98% $ 127.563

5.355.483                   1-oct-19 31-oct-19 28,65% $ 130.314

5.355.483                   1-nov-19 30-nov-19 28,55% $ 125.648

5.355.483                   1-dic-19 31-dic-19 28,37% $ 129.018

5.355.483                   1-ene-20 31-ene-20 28,16% $ 128.063

5.355.483                   1-feb-20 29-feb-20 28,59% $ 121.652

5.355.483                   1-mar-20 31-mar-20 28,43% $ 129.291

5.355.483                   1-abr-20 30-abr-20 28,04% $ 123.404

5.355.483                   1-may-20 31-may-20 27,29% $ 124.106

5.355.483                   1-jun-20 30-jun-20 27,18% $ 119.640

5.355.483                   1-jul-20 31-jul-20 27,18% $ 123.628

$ 3.136.041

 

PESOS

SALDO CAPITAL $5.355.483

TOTAL INTERES CORRIENTE $924.416

TOTAL INTERES DE MORA $3.136.041

SALDO TOTAL $9.415.940

TIPO DE CARTERA TARJETA DE CREDITO

ANALISTA TECNICO

28/07/2020

LUIS SANTIAGO MENDIVELSO SANCHEZ

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA



NOMBRE LUZ MIRA MURILLO BUSTOS CC 2108****

PERIODICIDAD INTERES MENSUAL

CREDITO 3601301****

TASA DE MORA 

AUTORIZADA INTERES

DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

$ 10.555.324 20-jul-19 31-jul-19 28,92% $ 91.996

$ 10.555.324 1-ago-19 31-ago-19 28,98% $ 259.800

$ 10.555.324 1-sep-19 30-sep-19 28,98% $ 251.419

$ 10.555.324 1-oct-19 31-oct-19 28,65% $ 256.841

$ 10.555.324 1-nov-19 30-nov-19 28,55% $ 247.645

$ 10.555.324 1-dic-19 31-dic-19 28,37% $ 254.286

$ 10.555.324 1-ene-20 31-ene-20 28,16% $ 252.404

$ 10.555.324 1-feb-20 29-feb-20 28,59% $ 239.768

$ 10.555.324 1-mar-20 31-mar-20 28,43% $ 254.824

$ 10.555.324 1-abr-20 30-abr-20 28,04% $ 243.221

$ 10.555.324 1-may-20 31-may-20 27,29% $ 244.604

$ 10.555.324 1-jun-20 30-jun-20 27,18% $ 235.803

$ 10.555.324 1-jul-20 31-jul-20 27,18% $ 243.663

 $ 3.076.275

FECHA DE 

EXIGIBILIDAD VALOR

TASA DE MORA 

AUTORIZADA INTERES

DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

13-sep-2018 $ 555.556 13-sep-18 31-jul-20 29,72% $ 310.719

13-oct-2018 $ 555.556 13-oct-18 31-jul-20 29,45% $ 294.450

13-nov-2018 $ 555.556 13-nov-18 31-jul-20 29,24% $ 278.556

13-dic-2018 $ 555.556 13-dic-18 31-jul-20 29,10% $ 263.982

13-ene-2019 $ 555.556 13-ene-19 31-jul-20 28,74% $ 247.155

13-feb-2019 $ 555.556 13-feb-19 31-jul-20 29,55% $ 240.178

13-mar-2019 $ 555.556 13-mar-19 31-jul-20 29,06% $ 223.772

13-abr-2019 $ 555.556 13-abr-19 31-jul-20 28,98% $ 209.521

13-may-2019 $ 555.556 13-may-19 31-jul-20 29,01% $ 196.491

13-jun-2019 $ 555.556 13-jun-19 31-jul-20 28,95% $ 182.425

13-jul-2019 $ 555.556 13-jul-19 31-jul-20 28,92% $ 169.030

$ 6.111.116 $ 2.616.280

CAPITAL INSOLUTO $ 10.555.324

CAPITAL VENCIDO $ 6.111.116

TOTAL INTERES CORRIENTE $ 1.613.263

INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $ 3.076.275

INTERES MORA CAPITAL VENCIDO $ 2.616.280

SALDO TOTAL $23.972.258

TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

ANALISTA TECNICO

28/07/2020

LUIS SANTIAGO MENDIVELSO

LIQUIDACION TOTAL

PERIODO COBRO INTERES MORA

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

PERIODO COBRO INTERES MORACAPITAL INSOLUTO



 
 SEÑORES  
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE GIRARDOT CUNDINAMARCA   
SU DESPACHO  
 
Ref: Ejecutivo Singular de BANCO POPULAR S.A.  
        Contra  LUZ MIRA MURILLO BUSTOS y ALBERTO VALDERRAMA. 
        Radicación No. 2019 – 00386 - 00.  
 
Con el presente me permito remitir la correspondiente Liquidación Actualizada 
del Crédito suministrada por la entidad demandante, conforme lo establecido el 
Artículo 446 Código General del Proceso.  
 
La presente petición no requiere de la firma del suscrito apoderado teniendo en 
cuenta lo dispuesto en el Inciso 2 del Artículo 2 del Decreto 806 de 2020. 
 
Igualmente el correo electrónico del suscrito apoderado inscrito en el Registro 
Nacional de Abogados ante el Consejo Superior de la Judicatura, es :  
admin@abogadoantonionunez.com  
 
 
Atentamente.                ANTONIO NUÑEZ ORTIZ  
                                     T.P. 33.585 del Consejo Superior de la Judicatura.  
                                     C.C. 5.902.254 del Espinal Tolima  
                                     Móvil 311-5705785  
                                     CARRERA 9 No. 8 – 38 DEL ESPINAL TOLIMA  
                                     Email: admin@abogadoantonionunez.com 

mailto:admin@abogadoantonionunez.com

